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VENETO

2" Treviso Swim Cup
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Treviso, Sabato 02/07/2016 ore 14:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.
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Atleta

ERASMUS DOUGLAS
JIMMIE CLAYTON
BARDIN LEONARDO
FERRO MAURO

ROSSI FILIPPO

FRIGO MANUEL

ZUIN MATTIA

BASSON ALARIC
TONIATO MAURO
GOBBO DAVIDE
CECCON EFREM
TURRINI NICOLA PIERMARIA
TRABACCHIN NICOLO'
CARLI GABRIELE ALBERTO
FORMENTON DAVIDE
GREGORATTI ALFIERI
SCALDAFERRO NICOLO'
FOSCAN RICCARDO
RONCOLATO ALAN
BASSON ALARD
LORENZON MARCO
CROUS JARRED
GUIDOLIN DAVIDE

SANTI ENRICO

SOTTANA GILBERTO
DANIEL RICCARDO

DE CARO GIANLUCA
MAINARDIS GIONA
SANGIORGIO FRANCESCO
CROSATO GABRIELE
CAROSSA GIOVANNI
INDUNI GIORGIO
BASSAN JUAN JOSE
GOBBO LUCA

BALDIN ALBERTO
SICURO FREDERICK
CAGNIN FRANCESCO
QUELLERBA LORENZO
FANTINATO CRISTIAN
STEYN JAN HARM

GESSI CHRISTOPHER

DI MARCO ALESSANDRO
DALLA LIBERA MATTEO RINO
GREGORATTI ILDEBRANDO
SPIZZOTIN NICOLA
BERTUOLA RICCARDO
ALBERTI MARCO

DOZIO GIACOMO
VETTORETTI GIACOMO
COMIN DANIELE
ZANOTTO PIERLUIGI
SANTINON LEONARDO

Serie

Anno

1991
1995
1998
1993
1995
1997
1996
1996
1996
1999
1998
1995
1999
1998
1998
1996
1998
1998
1998
1996
1997
1991
1999
1996
1995
1995
1998
1999
1999
1998
1999
1996
1999
1999
1999
2001
1998
1999
1999
1997
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1997

Foglion. 1
05/07/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

OLYMPIC TEAM

SOUTH AFRICAN TEAM
HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
NUOTATORI TRENTINI
Rappr. ROSA’

NOTTOLI NUOTO 74
SOUTH AFRICAN TEAM
NUOTATORI TRENTINI
AQUAREA VICENZA
LEOSPORT

NUOTATORI TRENTINI
SPORTING CLUB NOALE
Rappr. ROSA'
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

Rappr. ROSA'

ROSA BLU

NUOTATORI TRENTINI
SOUTH AFRICAN TEAM
ROSA BLU

OLYMPIC TEAM

Rappr. ROSA'

ANTARES NUOTO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

SAN VITO

GEMONA NUOTO ATLANTIS
GEMONA NUOTO ATLANTIS
PIAVE NUOTO

Rappr. PADOVANUOTO
GESTISPORT

AQUAREA VICENZA
AQUAREA VICENZA
AQUAPOLIS

KUMA

SPORTING CLUB NOALE
SAN VITO

Rappr. ROSA'

SOUTH AFRICAN TEAM
HYDROS

ARCA TEAM

PARCO LIVENZA
HYDROS

STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS

ANTARES NUOTO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
AQUAREA VICENZA
RANAZZURRA
GABBIANO

Tempo

00:22.67
00:23.57
00:23.65
00:23.76
00:23.83
00:23.86
00:24.02
00:24.18
00:24.18
00:24.28
00:24.28
00:24.33
00:24.41
00:24.52
00:24.54
00:24.62
00:24.65
00:24.68
00:24.71
00:24.73
00:24.78
00:24.83
00:24.99
00:25.05
00:25.13
00:25.18
00:25.22
00:25.32
00:25.38
00:25.42
00:25.53
00:25.55
00:25.76
00:25.87
00:25.99
00:26.00
00:26.12
00:26.17
00:26.21
00:26.25
00:26.45
00:26.47
00:26.49
00:26.50
00:26.71
00:26.79
00:26.80
00:26.82
00:26.85
00:27.42
00:27.43
00:27.47

Pti

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.50
1.50
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PELLIZZARI GIACOMO
IBRAHIM NISHWAN
ADAMO MANUEL
ANTONIALI SAMUELE
BEVILACQUA THOMAS
ANDREETTA GIANLUCA
KAPLAN TARIK

2" Treviso Swim Cup
RISULTATI RIEPILOGATIVI

1998
1997
2000
2001
1999
1998
1999

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SWIMMING FEDERATION OF INDIA
KUMA

KUMA

Rappr. PADOVANUOTO
RANAZZURRA

TURKISH TEAM

Foglio n. 2
05/07/2016

00:27.84
00:27.85
00:27.92
00:28.24
00:28.81
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

